Schutzengau Ginzburg Land
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2019
Zielfernrohrgewehr 100m B.09.10 Herren |

11 Starter am 04.12.2018 in Gundremmingen

Stricker, Stephan

Ritzau, Jurgen

Ferner, Alexander

Schauz, Simon
Kahler, Peter

Reiff, Christian
Schumacher, Michael
Prinz, Theodor

Thiel, Ralf

Krauf3, Sascha
Sadler, Werner

Platz St-Nr. Name
1 0241
2 0028
3 0015
4 0099
5 0006
6 0231
7 0001
8 0022
9 0021

10 0242

11 0009
NA 0017

Stricker, Marcus

Verein

BSG Offingen

Gundremmingen

BSG Offingen

SSV Gussen Leipheim
Gundremmingen

SSV Gussen Leipheim
Gundremmingen

SSV Gilssen Leipheim
SSV Gissen Leipheim
SSV Gissen Leipheim
BSG Offingen

BSG Offingen

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Seite 1/1

Serien

50 50 50

50

49

49
50
47
45
47
43
49
39

00

49

49

50
45
49
50
45
47
40
44

0

50

48

47
50
45
45
47
43
39
38

Gesamt

150 Ringe

149 Ringe

146 Ringe

146 Ringe
145 Ringe
141 Ringe
140 Ringe
139 Ringe
133 Ringe
128 Ringe
121 Ringe

0 Ringe

erstellt am 05.12.2018 um 10:58 Uhr



